Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 9 de março de 2020 Ano V - Edição nº 00599 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EA95651BB322D6FE3A19FC75A2293B9

segunda-feira, 9 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020

• ERRATA DO DECRETO N° 12 2020 DE 06 DE MARCO DE 2020.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EA95651BB322D6FE3A19FC75A2293B9

segunda-feira, 9 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na
modalidade Pregão Presencial no 003/2020, Tipo: MENOR PREÇO por item. Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEICULO TIPO CAMINHONETE PICAPE, TRAÇÃO 4X4 PARA
ATENDER AS DEMANDAS OPERACIONAIS DO GABINETE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA. Data de Abertura: DIA 19 (dezanove) de março
de 2020, ÀS 09:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados
poderão obter o Edital pelo site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/
pmterranova/licitacoes , informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo
telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA,
05/03/2020 – MARINEIDE PEREIRA SOARES - Prefeita

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D19E2E6A6F8609D279CBF71DA14FF96

segunda-feira, 9 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 9 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02

TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000

TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098

E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 12/2020 DE 06 DE MARCO DE 2020

                                                                                     Convoca a 1° Conferência Municipal da Cidade de

Terra Nova do Estado da Bahia, e dá outras providências.

ONDE SE-LÊ:

DECRETO N° 12/2020 DE 06 DE MARCO DE 2020

LEIA-SE:

DECRETO N° 13/2020 DE 06 DE MARCO DE 2020

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EA95651BB322D6FE3A19FC75A2293B9

		2020-03-09T13:01:50-0300